







UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PORLEZZA
VIA OSTENO, 7
22018 PORLEZZA (CO)
Codice Fiscale: 84002830125 Codice Meccanografico: COIC815009
e-mail COIC815009@istruzione.it - 2034461198

Al Personale Docente e ATA dell'Istituto Comprensivo di Porlezza (CO)

Al sito web dell'Istituto Comprensivo

Oggetto: elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie 14 – 15 – 16 aprile 2025.

Si rende partecipe il personale tutto che - come da comunicazione della Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU) dell'Istituto Comprensivo di Porlezza - nei giorni di seguito indicati:

LUNEDI' 14 aprile 2025: dalle ore 8:00 alle 16:00 MARTEDI' 15 aprile 2025: dalle ore 8:00 alle ore 14:00 MERCOLEDI' 16 aprile 2025: dalle ore 8:00 alle ore 14:00

nella sezione unica n. 1 ubicata:

o presso la Scuola Secondaria di 1º grado di Porlezza in via Osteno, 7 - nell'aula 1 E -

si svolgeranno le elezioni delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU) dell'Istituto Comprensivo di Porlezza (RSU).

Si ricorda che ha diritto di voto (elettorato attivo: **Tutto il Personale con incarico a tempo Indeterminato** ed **il personale con Contratto a Tempo Determinato stipulato fino al 31/08/2025 e fino al 30/06/2025**.

Ha altresì diritto di voto il personale assunto con contratto a tempo determinato nel periodo intercorrente tra l'inizio delle procedure elettorali (27 gennaio 2025) e la data di inizio delle operazioni di voto.

Ogni elettore può esprimere un voto per la lista prescelta e fino a due preferenze all'interno della stessa lista; il voto di preferenza sarà espresso scrivendo il/i nome/i e il/i cognome/i del/i candidato/i nell'apposito spazio sulla scheda.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Domenico Gianfrancesco

(Documento firmato digitalmente)